ЗАЯВЛЕНИЕ РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) О ПРИЁМЕ РЕБЁНКА В
ООСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ГУП РК «СОЛНЕЧНАЯ ТАВРИКА»

«ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ «КИПАРИС»
                                                   Управляющему
                                                   От _____________________________________________
                                                           Адрес регистрации по месту жительства _______________________
                                                           ________________________________________________
                                                                       Адрес фактического проживания ________________________
                                                           ________________________________________________
                                                                       Паспортные данные _________________________________
                                                           ________________________________________________
                                                                номера моб. тел. (свой и желательно близкого родственника)
                                                                       __________________________________________________________

Заявление
           Прошу принять моего ребёнка _______________________________________
_______________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)
в Обособленное подразделение ГУП РК «Солнечная Таврика» «Детский
оздоровительный лагерь «Кипарис» на ______ смену с «___» ________ 20____г. по
«___» ________ 20___г.
       С программой смены, правилами внутреннего распорядка и режимом дня в
ДОЛ «Кипарис» ОЗНАКОМЛЕН.

«___» ________ 20___г.                                                                    _________________
                                                                                                                             подпись
(даю/не даю) своё согласие на:
- участие ребёнка в интервью, фото- и видеосъёмке, на редактирование и
использование фото-, видеозаписей в некоммерческих целях, а также в рекламе ОП
ГУП РК «Солнечная Таврика» «Детский оздоровительный лагерь «Кипарис»,
включая печатную продукцию, размещение в сети Интернет и других средствах
массовой информации;
- участие ребёнка в спортивных, культурных, туристических и иных мероприятиях,
проводимых в ДОЛ «Кипарис».
      С правилами нахождения детей (подростков) в ОП ГУП РК «Солнечная Таврика»
«Детский оздоровительный лагерь «Кипарис» я и ребёнок ознакомлены.

      Мне и ребёнку разъяснено о:

• правилах пожарной и электробезопасности;
• возмещении материального ущерба родителями (опекунами) в случае его

нанесения ребёнком;
• выплате штрафов за ложный вызов экстренных служб;
• том, что администрация ДОЛ «Кипарис» не несёт ответственности за

сохранность вещей и денежных средств

      Правила и режим дня обязуемся выполнять.

«____» ____________ 20___г.                                                   _____________________